



Deliberazione 558

Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 2 4 MAR. 2016

Oggetto: Accettazione contributo da parte dell'Associazione Alea Onlus, destinato all'implementazione del database clinico e consulti multidisciplinari – Rete Oncologia Regionale Tumori Rari.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 25 MAR. 2016 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Commissario Straordinario Dott.ssa Graziella Pintus

coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata Direttore Sanitario Dott. ssa Maria Gabriella Nardi

Su proposta della S.C. Affari Generali

PREMESSO che l'Associazione Alea Onlus, con nota prot. n. PG/2015/22812 del

30.11.2015 ha comunicato di aver beneficiato di un contributo di € 13.000,00 (tredicimila/00 euro), da parte della Fondazione Banco di Sardegna, destinato ad un'attività di studio, ricerca e approfondimento, propedeutica ad una campagna di sensibilizzazione rivolta alla cittadinanza e agli addetti ai lavori, sull'importanza della condivisione delle informazioni cliniche, al fine di aumentare la precisione della diagnosi e l'adeguatezza delle

terapie in campo oncologico.

PREMESSO altresì che per lo sviluppo del progetto sarà necessario individuare un me-

dico oncologo ricercatore, attraverso selezione pubblica.

VISTA la nota prot. n. PG/2015/23516 del 04.12.2016 con la quale questa Azien-

da ha comunicato all'Associazione Alea Onlus, di accogliere positivamente il

finanziamento in oggetto.

RITENUTO pertanto di accettare la suddetta donazione, in quanto non comporta alcun

onere di spesa a carico di questa Amministrazione.

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sani-

tario.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- Di accettare la donazione, da parte dell'Associazione Alea Onlus destinata ad un'attività di studio, ricerca e approfondimento e all'implementazione del database clinico e consulti multidisciplinari – Rete Oncologia Regionale Tumori Rari.
- Di trasmettere la presente deliberazione al Direttore del Servizio Economico Finanziario, e al Direttore del Servizio Personale per i relativi provvedimenti di competenza.

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Laura Balata

Il Direttore Sanitario

Dott. ssa Maria Gabriella Nardi

Il Commissario Straordinario

Dort. ssa Graziella Pintus

Il Direttore S.C. Affari Generali
Dott.ssa Roberta Manuali
Resp. le Proc. Colleann vo

Resp.le Proc. Colleamm.v